tor: suspectus sit de tutelati. de offi. om. iudi. §. ij. i. v. Et i
 plorat officium iudicis ut tutores et curatores gerere compellatur: si male fuerint excusati quod in gestione reducant. e. §. v. ite agit. Et ubi iudicis officium iplorat pro dādo tutore pupillis l'curator p'ncipib' nō ē necessaria li. con. eo. §. v. pono. Quid iuris quā tutor fuit i iudicio nō facto iuctario l'n facta satisfactioe ti. de actor. v. §. qd si minor. s. vbi de minore sunt multa de tutorib' et curatorib'. Tutor accensar' de suspecto nō agit ut tutor: lz si sit ei administratio infēdita: nec ēt finita officio. e. t. de actor. v. itez q' ē tutor. Auctoritas tutoris l'curatoris operat' ut iudicium minoris p'inde habeat ac si cēt maior: et d'z tutor p'sentialit' p'sentire. Tutor agens p' pupillo p'ris sui nō requirit p'sensū: et d'z tutor i q'libz p'c' litis pupillo auctoritate p'stare. e. t. v. §. qd si dubitat. et v. §. nūqd poterit. et v. §. nū qd tutor. et v. §. nūqd sufficit. Tutor l'curator: l' econo mus deposito officio si agit i iusto domino directis actio nib' durante officio sibi q'stitis: q' illi quomz nomine liti garūt i suis utilitatib' p'serunt assistere tū possunt i agē tib' i ch' d'atis. e. t. v. ite tutor. Durante administratioe tutor l'curator p'hibet' nomine suo v' suo et pupilli p' actorē l'curatorē actione tutelae experiri. e. t. v. ite durante. Tutor nō tenet' de rato canere nisi eū dubitat' an sit tu tor cui p'lat' ecclesie cōparat'. Tutores autē et curato res eū legitimā habeant administrationē possunt agere et cōueniri sine cōsensu alter'. e. t. v. ad p'sens. et v. b'xuit'. Contra infames l' minores. xxv. annis l' furiosos et mēte captos et similes p'sonas sine tutoris l'curatoris auctori tate agi nō p't nec ipsi p' alio' agere possunt. Itē tutor l' curator l' alius administrator: maxime necessari' finito offi cio nō cōuenit' de p'rib' bona fide cū cōiutis noie commu quoz negotia gesserit nec agit: durante vō officio respō dere tenet' alioqn ab administratione remouet'. Quid si tutor nō vult defendere: q' scit pupillū malā eāz fouere ti. de reo v. ite nō p't. et v. ite tutor. et v. ite si tu. Idem dicitur q's si nō cōsequit' it' r' fectorē tutoris sui. i. p. t. de accusato re. v. qd si aliqs. Tutor durante officio bene differt. e. p. t. de accusatore. v. ite nec maior: meli' v. ite q' ē magis trat'. Tutor dat' pupillo: curator: adulto furioso et si milib' p'sonisti. de his q' alie. no. i iudicio inf. vers. tu tor et se. An plurib' tutorib' simul datis vn' possit si ne altero agere vel administrare. i. p. t. de p'curatore. §. iij. v. qd si duo. An tutor: curator: et similes p'sone debe ant ante litis p'c. p'bare vel exhibere mādātū. e. t. §. fi. v. an antē. De actorē tutore sen curatore p'stituto et for ma p'stituendi et q'busdā alijs ti. de actorē ab vni. seu tu. l' cura. p'sti. p' totū. Tutor p'testat' litē iurat' d' calūpnia infrogat' et ei' p'fessioi stat. e. t. v. actō. Tutor et curator alij sūt testamētarij alij legitimij alij datij alij anomali ti. d' tutore. i. p' n. Qualit' fiat instrūz tutelae testamētariē. Que possunt obijci p' tutore testamētariū. Quis a q' et iquo testamēto possit dari tutor: et ad qd tenet' tutor testamentari'. e. t. §. i. Quis dicat' tutor legitim': et q'li ter fiat instrūmētū tutelae legitic: et q'lit index hz suā it' r' p' nere auctoritatē. Quis possit l' d'beat eē tutor: et huius modi. Quid tutor legitimus facere tenetur: item et q' possunt obijci p' tutore legitimū. Quando tutelae legi time loc' sit. Que tutela aliā excludat: et de q'busdā dubitabilib' circa hoc. e. t. §. ij. Quis dicat' tutor da tijus q's cui a quo et q'lit possit dari h' datij' tutor ad qd tutor datij' teneat'. Qualit' p'ficiat' instrūmētū i tu tela datina. Qualit' tutor se valeat excusare et de for ma instrūmētū redditerōnis: et de quibusdā alijs facientib' ad hoc. e. t. §. iij. Anomala v' extrao: dinaria tutela d'z matris et ante. et vide formā hui' tutelae circa quā et cir ca tutelā mulieri cōmissaz multa opponunt' et multa bo na q'ruūt: et nota et de finitione tutelae matris: et de his q' d'z mat' filijs circa factū tutelae: et de alijs. e. t. §. iij. Co tra tutore v' curatore possunt. xx. v' circa exceptiōes op poni: ex quib' colligit' quis possit esse tutor: et q' conditio